
TUT bygning E
99 31 45 88

TUT bygning F
99 3145 84

Yngste
99 31 45 87

Ældste bygning C
99 31 45 89

Ældste bygning D
99 31 45 82

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
25 20 45 91

Ledelsen
Skoleleder Lars Jakobsen . 99 31 45 90
Mobil 22 71 17 51
lja-skole@aalborg.dk

Viceskoleleder Søren Barsøe Sørensen . 99 31 45 91
Mobil 25 20 45 91
sbs-skole@aalborg.dk

Dus fællesleder Gert Salomonsen . 99 31 45 92
Mobil 20 76 33 08
gesa-skole@aalborg.dk

Konsulenter
Skolepsykolog Bogumila Danuta Zelechowska . 93 52 02 32
bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Solveig Kikkenborg . 25 36 58 94
skl-fb@aalborg.dk
 
Ergoterapeut Lone Kristensen . 93 52 02 96
lkri-skole@aalborg.dk

Talepædagog Susanne Helmenkamp Thygesen . 93 52 02 37
sht-skole@aalborg.dk

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk

Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre
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Kære forældre AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

  
  
  Materiale sendes til:
  Bent Sørensen
  bens-skole@aalborg.dk
 
Vi modtager Pages, Word, PDF-filer og JPG filer. 
Fotos skal helst være højopløselige. Hvis I tager fotos 
med mobiltelefoner skal kameraet helst være min. 8 

28. juni 2018

28
Torsdag

      JUNI
DIMISSIONSFEST
i festsalen kl. 10.00

De varmeste sommer hilsner  
Lars Jakobsen
Skoleleder

30. juni 2018

30
 Lørdag

      JUNI
SOMMERFERIE
til og med 14. august 2018

15. august 2018

15
 Onsdag

    AUGUST
1. SKOLEDAG
Vi glæder os helt vildt!

Så nærmer sommerferien sig med raske skridt. 
Planlægningen af næste skoleår kører for fuld 
drøn. På lørdag samles personalet til vores tradi-
tionelle planlægningslørdag. Og til jer der bekym-
res – så når vi at blive færdige til åbningskampen 
ved VM: Peru – Danmark!

Da vi har oplevet, at mange elever har brug for 
et tilbud her hos os, så er vores muligheder for 
at ansætte nye personaler steget. Den 6. juni 
havde vi ansøgningsfrist og samlet set over de 
to ansættelseskategorier havde vi 216 ansøgere 
til 4 lærerstillinger og 2 pædagogstillinger. Man-
ge yderst kvalificerede ansøgere. I går ansatte vi 
så til disse stillinger og vi er af den opfattelse, at 
vi har fundet 6 personer, der passer perfekt ind i 
Kollegievejens Skoles kultur. Som I sikkert ved, 
har vi i disse situationer meget fokus på de men-
neskelige kvaliteter og når disse så kombineres 
med stor faglighed, så har vi de rette personer, 
der er optimale for Jeres skønne børn. Jeg kan 
i skrivende stund ikke offentliggøre navnene, da 
de aktuelle endnu ikke har orienteret deres nu-
værende arbejdspladser.

Men derimod, kan jeg sige tak til ansatte der stop-
per her på stedet. Jytte Ahrenkiel Jensen, der er 
vores lærer og rideterapeut, stopper med udgan-
gen af dette skoleår. Jytte har været med fra star-
ten af skolen og har været en meget central brik 
i dannelsen af det rette tilbud. Hun har endvidere 
være kreatøren af vores rideterapi.

Tove Seager der lige som Jytte har været med til 
at starte Kollegievejens Skole, har også valgt at 
stoppe. Tove har arbejdet med alle vores dejlige 
børnetyper og altid ydet det bedste.

Birgitte Rise Christensen der har kastet sin kær-
lighed på TUT-gruppen har valgt at følge sin 
mand til Frankrig. Det bliver en spændende op-
levelse, som vi ved hun glæder sig til. Vi håber 
selvfølgelig, at hun engang vender tilbage.

Alle 3 har været nogle fantastiske medspillere i 
dannelsen af Kollegievejens Skole. I har på hver 
Jeres måde sat Jeres tydelige aftryk. Endnu en-
gang tusind tak fordi I valgte vores skole som Je-
res arbejdsplads.

Her til sommer stopper også en del vikariater af 
længere eller kortere varighed. Stine Bertelsen, 
Tanja Mikkelsen, Sabrina Sørensen, Mikkel Pe-
dersen, Betinna Knudsen, Maria Larsen, Mathias 
Sælgen Pedersen, Dan Bach Nielsen og Maria 
Holmgaard Sørensen. Jeg vil takke dem alle for 
deres store indsats, skønt at de alle på en eller 
anden måde har hjulpet os i en tid hvor vores 
elevtal bare steg og steg.

Som I kan se i bladet oser skolen af sommerak-
tiviteter. Læs om dem og glæd jer over glæden i 
elevernes øjne.

Håber I alle må få en fantastisk sommer og så 
glæder vi os til at se alle igen onsdag d. 15. 
august til skolestart. Selvfølgelig vender nogle 
tilbage løbende gennem sommeren. Vi glæder os 
altid til at være sammen med jeres børn.

14. juni 2018

14
 Torsdag

      JUNI
SKOLEBLADET AUTRYK
Så udkommer bladet igen!
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Dimisionsfest 2018 AUTRYKLokale 5 hygge AUTRYK
Der er valgmøde til Skolebestyrelsen på skolen 
onsdag d. 11. april kl. 17.00. 

Når man møder ind om morgenen før skolegan-
gen rigtig er i gang, så er det helt fantastisk at se 
eleverne være så glade allerede inden skoleda-

gen begynder. Her er det fem dejlige elever fra 
Yngste Team lokale 5 der hygger med iPads og 
snak før det bliver tid til at lære noget.

Fællesspisning af is efter fodbold AUTRYK

Efter fodboldtræning er det altid godt med lidt 
koldt at drikke - eller som her en rigtig dejlig is i 
sommervarmen! Velbekomme!

   DIMISSIONSFEST 2018
Det vil glæde os at se afgangselever med forældre, kontaktpædagoger

og lærere, samt skolens andre elever og personale til dimissionsfest

torsdag d. 28. juni 2018 kl. 10.30i skolens festsal.

        Program:
   Kl.10.30 Velkomst ved Lars Jakobsen.
    Musikalsk indslag af Claus og eleverne.
     Overrækkelse af afgangsbevis
    og tale til afgangseleverne
    ved Lars Jakobsen.    Musikalsk indslag af Claus og eleverne.   Kl. 11.30 Fotografering af dimittender   Kl. 11.45  Pizza og sodavand for afgangselever,

    pårørende, og kontaktpersoner
    i gymnastiksalen.

   Vi håber I vil afse tid til at deltage i arrangementet.
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Yngste lokale 4 på Garnisonsmuseet AUTRYK
Yngste´s elever fra lokale 4 har været på besøg 
på Aalborg Garnisonsmuseum.Drengene havde 
inden besøget haft flere lektioner hvor der blev 
talt om 2. verdenskrig. På museet gennegik ele-
verne hele udstillingen hvor der var rig lejlighed 
til at få vakt deres nysgerrighed. Der blev stillet 

Yngste i lokale 1, 2 og 4 på tur til Oceanariet i Hirtshals AUTRYK
Lokalerne tog afsted fra morgenstunden, der 
var godt humør, smurte madpakker og store for-
ventninger til dagen. Vi fik set hele museet, hvor 
klumpfisken selvfølgelig var et must. Vi så da en  
dykker var i akvariet og fodre og fortælle om hajer 
og alle de andre fisk. Eleverne var også ude at 
se sælerne blive fodret og fik en god fortælling af 
dyrepasseren.  En rigtig god dag.

spørgsmål i øst og vest. Set, følt og prøvet ka-
noner, motorcykler, forskellige våben. Det mest 
spændende var de store tanks. De blev under-
søgt meget grundigt og en god leg opstod selv-
følgelig. Det var en rigtig god oplevelse hvor alle 
lærte rigtig meget og havde en god eftermiddag!

Asger og Nicklas fra Yngste AUTRYK
Hver tirsdag får Asger og Nicklas massage. Bag-
efter laver de juice og smoothie. Vores juice har 
bl.a. indeholdt grønkål, æbler, selleri, appelsiner, 

ingefær og andre sunde ting. Drengene snitter, 
sanser og smager. Når de har lavet deres juice og 
smoothie serverer de dem for alle andre i teamet.

Yngste Team tegner og maler giraffer AUTRYK
I lokale 4 har vi arbejdet med step-by-step tegnin-
ger. Her tegner Benjamin og Nicklas en giraf ud 
fra Kjelds anvisninger. Der blev arbejdet meget 
koncentreret og drengene var meget stolte af det 
fine resultat.



I sløjd og kreativ har Lucas H arbejdet med at 
lave vikinge-hårpynt og et par tyske vinterstøvler 
fra 2. verdenskrig.

Og så har Lucas med inspiration fra vikingetiden, 
bygget sig en tronstol, af gamle brædder fra en 
byggeplads. Armlæn og sæde har han betrukket 
med stof.
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AUTRYKKreativt værksted i Yngste Team
Vores kreative værksted i dussen i yngste har 
været flyttet ud på legepladsen i det dejlige vejr.
Ude på legepladsen har vi malet med vandballo-
ner og vandpistoler.

Eleverne nød det og resultaterne er blevet gode.

Lucas fra Ældste er meget kreativ AUTRYK
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Fælles sommerhygge i TUT team AUTRYKÆldste i Aalborg Lufthavn AUTRYK

Tirsdag d. 13. marts havde Ældste Team taget 
mod et tilbud fra skoleforvaltningen om virksom-
hedsbesøg i Aalborg Lufthavn. Vi blev alle udsty-
ret med gule ”besøgsveste” og ID-kort, inden vi 
fik lov til at komme med rundt i lufthavnen. Per 
viste os rundt i ”Landside” og inden vi skulle ud på 
”Airside”, skulle alle igennem Security-kontrollen. 
Ude på pladsen stod vi foran et fly og fik taget et 
flot fællesbillede.

Vi sluttede inde ved bagage håndteringen. Tilba-
ge i ”Landside” efter 2 timer afleverede vi veste 
og ID-kort igen, og sagde tak til Per for en rigtig 
spændende rundvisning!

TUT var samlet i E-huset på en af årets første 
sommerdage, for at nyde solen, lege med vand 
og spise en enkelt is. Her hoppede vi på trampo-

lin, gyngede og legede med vandbane, hvor der 
kunne sejles med skibe. Såvel elever som perso-
nale hyggede sig og havde en dejlig eftermiddag. 

Plante og såning i TUT team AUTRYK

Sali og Liva fra TUT team gør plantekasserne klar 
til sommeren og efteråret, hvor der kan høstes 
hindbær, jordbær og kartofler.

Nu er solen kommet, så nu skal vi bare huske at 
vande afgrøderne.  
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Bibliotekstur i TUT og Yngste team AUTRYK Må vi præsentere dimittenderne 2018 AUTRYK
Sali og Emilie fra TUT og Matthias fra Yngste 
tager på biblioteket sammen med Kristine og 
Chiara hver fredag. Eleverne får lov til at kigge 
på bøger selv og derefter vælger eleverne på 
skift en bog, som Kristine læser højt.

”Mr. Jorgensen” fra Ældste i praktik AUTRYK

Tilbage på skolen spiser vi fæl-
les formiddagsmad i TUT. Det 
er en kæmpe fornøjelse hver 
gang. Vi glæder os allerede til 
næste gang!

  Kuno Valde Schliemann

 Asta Louise Nielsen Alsen

 Patrick TriblerOliver Nothkjær Puggaard  Sune Harbo Andersen

Benjamin Christiansen   Jonas F. Christensen

   Karl Erik Thomsen    Krishaager Ajantha Kumar

Når skoleåret nærmer sig sin afslutning så er 
det også tid til at sige farvel til de elever der di-
mitterer fra skolen. På side 3 finder I invitatio-
nen til dimissionsfesten torsdag d. 28. juni kl. 
10.30 i festsalen. Det er altid vemodigt at skulle 

sige farvel til de unge mennesker, og samtidig 
en festdag hvor vi fejrer dem på skolen. For-
uden de viste elever dimitterer også Ian Steen 
Sloth Halborg. Vi ønsker dem alle tillykke og 
held og lykke på deres vej fremover!

I næste nummer af Autryk som udkommer i 
august/september vil der være en artikel fra di-
missionsfesten med fotos.

Praktic is fine. I’ve do it for a while, now. I work 
at Rema 1000, I put stuff on shelfs, and put stuff 
in place. it’s pretty much fine. I go there and put 
on a jacket, so folks can see I work there. I lea-
ve at 09:45 and get back at 11:00. It’s alright. I 
normaly think about dumb stuff while doing my 
job. The good thing is I want to do voice-acting, 
one day. but, the chances are not the biggest, 
so if it doesn’t work out, i’ll still have a job.
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Store badedag med Yngste i Vestre Fjordpark AUTRYK
Ældste team fagdag i Skagen 29/5-2018
De fleste fra Ældste Team var i Skagen den 29/5 for at 
se Skagen fuglestation, og kigge på fugle (play Djames 
Braun). Og se hvordan man ringmærker fugle og røre 
ved dem, mærke deres puls, tjekke deres fedt. Og der-
efter slippe dem fri. Der var også tid til en masse for-
skellige gættelege som for eksempel at gætte en fugl 
via en app, og gætte en ting i en kasse. Stationsleder 
Simon var mega god til at fortælle så man fik så mange 
informationer med som muligt.

Efter forslag fra eleverne blev det besluttet at 
holde gymnastik i det fri. Vi nød det gode vejr i 
fjordparken, hvor vi både svømmede, hoppede på 
trampolin og legede på forhindringsbanen.

Det var en dejlig og aktiv tur med glade børn, som 
hyggede sig meget.

Ældste Team holdt fagdag i Skagen AUTRYK
Efter turen med Simon og hans fugle-lege skulle vi til 
Grenen. På vejen var nogle af os inde i en bunker - den 
havde meget sand inden i og væggene var nærmest 
belagt med salt fra havets brus, Der var også tid til at 
der kunne blive taget et gruppebillede på grenen og 
Kenneth Bach og Søren Kristoffersen fortalte os om 
fugletræksruter til Norge og Sverige og at Grenen ikke 
er Danmarks nordligste punkt. Efter gåturen langs van-
det gik turen videre til Nordstrand som er Danmarks 
nordligste punkt. Mange varme sommerhilsner

fra Karl Erik og Patrick
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Ældste Team Tech College madlavning AUTRYK
I uge 4 var drengene i lokale 2, Ældste Team på 
techcollege.

Der blev lavet lavet mad og desserter og drenge-
ne gjorde det super godt!

Hjemkundskab ”På grillen” i Ældste AUTRYK
I hjemkundskab med Lucas, Sune, Oliver og Jo-
nas, har vi op til sommerferien haft emnet: På 
grillen.

Drengene har lavet forskellige salater og de har 
på skift været ”Dagens grillmester”, hvor de har 
skulle tænde op i grillen på forsvarlig måde og 
tage ansvar for, at kødet er blevet grillet.



Sportssiderne Fodboldturnering i Silkeborg AUTRYK
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Sportssiderne Fodboldturnernering i Silkeborg AUTRYK
Onsdag den 23. maj var fodboldholdet i Silkeborg 
til det årlige stævne med deltagelse af 33 hold. 
Vi deltog med ét hold, bestående af 6 spillere 
fra Kollegievejens skole, 4 fra Kærbyskolen og 4 
spillere fra Egebakken.

Inden frokost spillede vi 3 kampe, hvor det blev 
til to sejre og et nederlag. Mål og sejre var ens-
betydende med stor glæde. Efter frokost kom vi i 
en pulje med 3 nye hold, her kunne vi ikke rigtig 
være med og tabte de tre kampe.

Men som der blev sagt af nogle af spillerne, så 
skal vi bare øve os endnu mere, så vi er klar til 
næste år.
Dagen efter trænede vi igen og som afslutning på 
to gode fodbolddage fik vi is.

De næste udfordringer for fodboldholdet bliver 
kamp mod Skørping Skole og Hammer Bakker 
Cup.


